
Resultatlista
SSM fältskjutning

Ravlunda 2012-03-11

Mästare

Senior: Anders Petersson Älmhult 37

Veteran: Åke Widén Eslöv 38

Lägre: Marcus Johansson Christianstad 36

Mål Figur Ställning Skjuttid Avstånd Medelträff

1 1/4 Liggande 50/70 sek 310m 4,6

2 L1 Knä/Ligg 50/70 sek 215m 3,7

3 1/6 Liggande 50/70 sek 300m 4,2

4 1/8 Liggande 45/70 sek 210m 4,8

5 Tunna Liggande 50/70 sek 440m 3,1

6 B45 Liggande 45/70 sek 420m 2,3

7 B65 Liggande 45/70 sek 520m 2,8

JF = 34

Deltagarantal 104 st



SSM fältskjutning Ravlunda 2012-03-11

Mästerskap Senior
1 Anders Petersson Älmhult (SM) 5 6 6 6 5 3 6 37 8, 10
2 Ingemar Månsson Helsingborgs Sks (SK) 6 6 6 6 5 5 3 37 8, 8
3 Jan Göransson Skivarp (SK) 6 6 6 4 3 6 5 36
4 Christian Kjellström Öved-Östraby Skf (SK) 4 4 6 6 6 6 4 36
5 Alf Eriksson Österlens Skf (SK) 6 4 5 6 6 5 4 36
6 Jane Jönsson Skurup Skf (SK) 6 4 6 6 6 1 6 35
7 Stefan Axelsson Christianstads Sks (SK) 6 1 5 6 6 4 6 34
8 Kjell Eriksson Karlshamn Skf (BL) 6 4 4 6 5 3 6 34
9 Daniel Henriksson Gammalstorp (BL) 6 6 5 6 6 1 4 34

10 Håkan Olsson Knislinge Skf (SK) 6 5 5 6 2 3 6 33
11 Petra Andersson Skurup Skf (SK) 5 3 5 6 6 2 6 33
12 Sune Persson Södra Gärds Skf (SK) 6 2 6 6 5 2 5 32
13 Lasse Åkesson Össjö Skf (SK) 5 4 6 6 5 1 5 32
14 Mikael Nilsson Knislinge Skf (SK) 5 6 6 5 0 6 4 32
15 Olle Holgersson Öved-Östraby Skf (SK) 6 3 6 5 3 5 4 32
16 Mikael Widén Eslöv Skg (SK) 6 6 4 4 5 2 4 31
17 Lennart Thelander Dagstorp/Lilla-Harrie (SK) 6 5 6 5 5 3 1 31
18 Roger Johannesson Karlshamn Skf (BL) 4 5 4 6 3 4 4 30
19 Håkan Sigurdsson Gammalstorp (BL) 6 4 6 6 5 0 3 30
20 Göran Herbertsson Loshult (SK) 6 5 6 6 4 2 1 30
21 Sven Wildmark P7 SKIF (SK) 6 4 3 5 5 1 5 29
22 Liselott Danielsson Värnamo Skf (SM) 4 4 6 6 6 2 1 29
23 Fredrik Nilsson Christianstads Sks (SK) 6 2 6 6 4 5 0 29
24 Håkan Fritz Landskrona Skg (SK) 6 6 1 6 0 6 3 28
25 Peter Andersson Eslöv Skg (SK) 4 3 5 6 4 1 4 27
26 Sven Jönsson Sövde/Blentarp (SK) 5 3 5 6 3 0 4 26
27 Mikael Sollerhed Hällestad-Dalby Skg (SK) 6 3 3 5 2 4 3 26
28 Sven Jeppsson Loshult (SK) 6 4 3 6 1 1 4 25
29 Lennart Albinsson Össjö Skf (SK) 6 3 5 6 0 1 4 25
30 Erik Hansson Skivarp (SK) 6 3 6 3 4 0 3 25
31 Emil Holmström Eslöv Skg (SK) 4 2 2 6 3 1 2 20
32 Joakim Widesjö Osby (SK) 6 2 6 4 0 0 2 20
33 Anders Carlsson Össjö Skf (SK) 0 5 5 6 3 0 0 19
34 Gun-Lis Lönnborn Skivarp (SK) 4 0 4 3 2 2 3 18
35 Per-Åke Persson Öved-Östraby Skf (SK) 3 4 0 5 2 3 1 18
36 Fredrik Lindvall Loshult (SK) 4 1 5 4 4 0 0 18
37 Jan Strand Össjö Skf (SK) 2 4 2 1 0 2 4 15
38 Stefan Nielsen Loshult (SK) 5 2 2 4 2 0 0 15
39 Mats Ernstsson Osby (SK) 0 2 3 6 2 1 0 14
40 Lennart Eriksson Ängelholms Skf (SK) 3 1 3 3 0 0 3 13
41 Roger Hansson Billesholm-Bjuv (SK) 3 0 3 5 1 0 0 12
42 Asbjörn Andersen Karlshamn Skf (BL) 4 0 4 1 0 0 2 11
43 Malin Thelander Dagstorp/Lilla-Harrie (SK) 0 2 0 3 4 0 1 10



SSM fältskjutning Ravlunda 2012-03-11

Mästerskap Veteran
1 Åke Widén Eslöv Skg (SK) 6 5 6 6 6 3 6 38
2 Bengt Sturesson Christianstads Sks (SK) 6 5 6 6 5 2 3 33
3 Kjell Dahl Österlens Skf (SK) 6 5 5 6 3 6 2 33
4 Roland Larsson Skivarp (SK) 6 4 5 6 1 5 5 32
5 Alf Rosenqvist P2 Skf (SK) 6 5 6 6 3 4 2 32
6 Göran Olsson Hällestad-Dalby Skg (SK) 5 4 6 5 3 3 5 31
7 Sune Olsson Andrarum-Brösarp Skf (SK) 5 3 5 6 6 1 5 31
8 Jörgen Ceimertz Christianstads Sks (SK) 6 4 6 6 4 0 5 31
9 Tommy Andersson Skurup Skf (SK) 6 6 5 6 6 1 1 31

10 Hans-Oskar JonassonSkurup Skf (SK) 5 2 5 5 6 1 5 29
11 Åge Brunnström Osby (SK) 6 5 3 6 5 2 2 29
12 Kjell-Göran JohanssonKarlshamn Skf (BL) 2 6 5 2 5 4 4 28
13 Ingvald Månsson Knislinge Skf (SK) 5 3 6 3 4 3 4 28
14 Bengt Bengtsson P2 Skf (SK) 2 6 5 6 6 2 1 28
15 Lars Månsson Knislinge Skf (SK) 6 5 3 4 4 0 5 27
16 Lars-Olof Andersson Skivarp (SK) 5 5 1 5 3 5 3 27
17 Anders Olsson Genarp (SK) 6 3 5 6 2 4 1 27
18 Lars Lennartsson Löderups Skyttekår (SK) 6 2 5 6 2 1 4 26
19 Bengt Nilsson Christianstads Sks (SK) 4 5 5 4 4 1 3 26
20 Kjell Karlberg Hällestad-Dalby Skg (SK) 6 5 3 6 1 5 0 26
21 Adolf Andersson P7 SKIF (SK) 6 5 6 5 3 1 0 26
22 Lars Nilsson Gammalstorp (BL) 4 5 2 5 1 5 3 25
23 Nils Olsson Billesholm-Bjuv (SK) 6 3 1 5 6 1 3 25
24 Kjell Olofsson Osby (SK) 6 4 3 5 3 2 2 25
25 Kent Pålsson Skivarp (SK) 5 4 5 6 0 5 0 25
26 Erik Nilsson Christianstads Sks (SK) 4 3 2 5 4 2 3 23
27 Hans Yngvard Furulunds Skf (SK) 6 2 6 4 0 4 1 23
28 Bror Olsson Sövde/Blentarp (SK) 2 2 3 6 2 4 3 22
29 Lars-Olof Sjörén P7 SKIF (SK) 5 1 1 4 1 4 5 21
30 Sven Olsson Christianstads Sks (SK) 3 2 6 5 2 0 2 20
31 Pär Olanders P7 SKIF (SK) 5 1 4 5 2 3 0 20
32 Anders Troedsson Wemmentorp-Örkelljunga (SK) 2 5 4 5 3 1 0 20
33 Rolf Bengtsson Sövde/Blentarp (SK) 4 4 0 5 2 3 1 19
34 Leif Danielsson Värnamo Skf (SM) 3 3 5 2 5 0 1 19
35 Tommy Persson Hallabro (BL) 3 6 5 1 3 0 1 19
36 Göran Olsson Gammalstorp (BL) 3 3 4 3 5 1 0 19
37 Börje Fritz Landskrona Skg (SK) 1 3 4 1 1 5 2 17
38 Nils Ingvar Nilsson Dagstorp/Lilla-Harrie (SK) 0 3 3 5 3 2 1 17
39 Bo Högberg Eslöv Skg (SK) 4 4 2 5 0 1 1 17
40 Jan Sabel Kallinge/F17 (BL) 2 1 3 5 5 1 0 17
41 Bengt Karlsson Kallinge/F17 (BL) 3 4 2 3 2 0 0 14
42 Sven Olsson P7 SKIF (SK) 3 5 2 3 1 0 0 14
43 Torgny Olsson Skivarp (SK) 6 0 0 0 0 0 0 6

Mästerskap Lägre
1 Marcus Johansson Christianstads Sks (SK) 6 6 4 6 3 5 6 36
2 Viktor Klemmedsson Christianstads Sks (SK) 6 6 6 5 0 6 5 34
3 Åke Berlin Genarp (SK) 3 5 5 6 6 3 3 31
4 Oscar Klemmedsson Christianstads Sks (SK) 3 6 4 6 3 2 6 30
5 Henrik Frost P7 SKIF (SK) 4 2 6 6 6 3 2 29
6 Benny Grönberg Österlens Skf (SK) 4 5 3 4 2 3 2 23
7 Stellan Bondesson Knislinge Skf (SK) 6 4 5 3 0 3 1 22
8 Johnny Strand Össjö Skf (SK) 2 5 5 5 0 0 0 17
9 John Svensson Genarp (SK) 0 2 3 3 3 0 4 15

10 Madelaine Grönberg Österlens Skf (SK) 4 3 1 3 0 0 0 11



SSM fältskjutning Ravlunda 2012-03-11

GF 15
1 Viktor Klemmedsson Christianstads Sks (SK) 6 6 6 5 0 6 5 34

GF 17
1 Oscar Klemmedsson Christianstads Sks (SK) 3 6 4 6 3 2 6 30

GF 1
1 Benny Grönberg Österlens Skf (SK) 4 5 3 4 2 3 2 23
2 Stellan Bondesson Knislinge Skf (SK) 6 4 5 3 0 3 1 22
3 Madelaine Grönberg Österlens Skf (SK) 4 3 1 3 0 0 0 11

GF 2
1 Marcus Johansson Christianstads Sks (SK) 6 6 4 6 3 5 6 36
2 Åke Berlin Genarp (SK) 3 5 5 6 6 3 3 31
3 Henrik Frost P7 SKIF (SK) 4 2 6 6 6 3 2 29
4 Johnny Strand Össjö Skf (SK) 2 5 5 5 0 0 0 17
5 John Svensson Genarp (SK) 0 2 3 3 3 0 4 15

GF 3
1 Stefan Axelsson Christianstads Sks (SK) 6 1 5 6 6 4 6 34
2 Sune Persson Södra Gärds Skf (SK) 6 2 6 6 5 2 5 32
3 Olle Holgersson Öved-Östraby Skf (SK) 6 3 6 5 3 5 4 32
4 Fredrik Nilsson Christianstads Sks (SK) 6 2 6 6 4 5 0 29
5 Sven Jönsson Sövde/Blentarp (SK) 5 3 5 6 3 0 4 26
6 Sven Jeppsson Loshult (SK) 6 4 3 6 1 1 4 25
7 Erik Hansson Skivarp (SK) 6 3 6 3 4 0 3 25
8 Emil Holmström Eslöv Skg (SK) 4 2 2 6 3 1 2 20
9 Gun-Lis Lönnborn Skivarp (SK) 4 0 4 3 2 2 3 18

10 Per-Åke Persson Öved-Östraby Skf (SK) 3 4 0 5 2 3 1 18
11 Fredrik Lindvall Loshult (SK) 4 1 5 4 4 0 0 18
12 Jan Strand Össjö Skf (SK) 2 4 2 1 0 2 4 15
13 Stefan Nielsen Loshult (SK) 5 2 2 4 2 0 0 15
14 Lennart Eriksson Ängelholms Skf (SK) 3 1 3 3 0 0 3 13
15 Roger Hansson Billesholm-Bjuv (SK) 3 0 3 5 1 0 0 12
16 Asbjörn Andersen Karlshamn Skf (BL) 4 0 4 1 0 0 2 11
17 Malin Thelander Dagstorp/Lilla-Harrie (SK) 0 2 0 3 4 0 1 10

GF 4
1 Jan Göransson Skivarp (SK) 6 6 6 4 3 6 5 36
2 Christian Kjellström Öved-Östraby Skf (SK) 4 4 6 6 6 6 4 36
3 Alf Eriksson Österlens Skf (SK) 6 4 5 6 6 5 4 36
4 Håkan Olsson Knislinge Skf (SK) 6 5 5 6 2 3 6 33
5 Lasse Åkesson Össjö Skf (SK) 5 4 6 6 5 1 5 32
6 Mikael Widén Eslöv Skg (SK) 6 6 4 4 5 2 4 31
7 Sven Wildmark P7 SKIF (SK) 6 4 3 5 5 1 5 29
8 Mikael Sollerhed Hällestad-Dalby Skg (SK) 6 3 3 5 2 4 3 26
9 Joakim Widesjö Osby (SK) 6 2 6 4 0 0 2 20

10 Anders Carlsson Össjö Skf (SK) 0 5 5 6 3 0 0 19
11 Mats Ernstsson Osby (SK) 0 2 3 6 2 1 0 14
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GF Elit
1 Anders Petersson Älmhult (SM) 5 6 6 6 5 3 6 37
2 Ingemar Månsson Helsingborgs Sks (SK) 6 6 6 6 5 5 3 37
3 Jane Jönsson Skurup Skf (SK) 6 4 6 6 6 1 6 35
4 Kjell Eriksson Karlshamn Skf (BL) 6 4 4 6 5 3 6 34
5 Daniel Henriksson Gammalstorp (BL) 6 6 5 6 6 1 4 34
6 Petra Andersson Skurup Skf (SK) 5 3 5 6 6 2 6 33
7 Mikael Nilsson Knislinge Skf (SK) 5 6 6 5 0 6 4 32
8 Lennart Thelander Dagstorp/Lilla-Harrie (SK) 6 5 6 5 5 3 1 31
9 Roger Johannesson Karlshamn Skf (BL) 4 5 4 6 3 4 4 30

10 Håkan Sigurdsson Gammalstorp (BL) 6 4 6 6 5 0 3 30
11 Göran Herbertsson Loshult (SK) 6 5 6 6 4 2 1 30
12 Liselott Danielsson Värnamo Skf (SM) 4 4 6 6 6 2 1 29
13 Håkan Fritz Landskrona Skg (SK) 6 6 1 6 0 6 3 28
14 Peter Andersson Eslöv Skg (SK) 4 3 5 6 4 1 4 27
15 Lennart Albinsson Össjö Skf (SK) 6 3 5 6 0 1 4 25

GF 55
1 Bengt Sturesson Christianstads Sks (SK) 6 5 6 6 5 2 3 33
2 Roland Larsson Skivarp (SK) 6 4 5 6 1 5 5 32
3 Göran Olsson Hällestad-Dalby Skg (SK) 5 4 6 5 3 3 5 31
4 Sune Olsson Andrarum-Brösarp Skf (SK) 5 3 5 6 6 1 5 31
5 Hans-Oskar Jonasson Skurup Skf (SK) 5 2 5 5 6 1 5 29
6 Ingvald Månsson Knislinge Skf (SK) 5 3 6 3 4 3 4 28
7 Anders Olsson Genarp (SK) 6 3 5 6 2 4 1 27
8 Lars Lennartsson Löderups Skyttekår (SK) 6 2 5 6 2 1 4 26
9 Lars Nilsson Gammalstorp (BL) 4 5 2 5 1 5 3 25

10 Nils Olsson Billesholm-Bjuv (SK) 6 3 1 5 6 1 3 25
11 Kent Pålsson Skivarp (SK) 5 4 5 6 0 5 0 25
12 Hans Yngvard Furulunds Skf (SK) 6 2 6 4 0 4 1 23
13 Bror Olsson Sövde/Blentarp (SK) 2 2 3 6 2 4 3 22
14 Lars-Olof Sjörén P7 SKIF (SK) 5 1 1 4 1 4 5 21
15 Pär Olanders P7 SKIF (SK) 5 1 4 5 2 3 0 20
16 Leif Danielsson Värnamo Skf (SM) 3 3 5 2 5 0 1 19
17 Tommy Persson Hallabro (BL) 3 6 5 1 3 0 1 19
18 Göran Olsson Gammalstorp (BL) 3 3 4 3 5 1 0 19
19 Bo Högberg Eslöv Skg (SK) 4 4 2 5 0 1 1 17

GF 65
1 Åke Widén Eslöv Skg (SK) 6 5 6 6 6 3 6 38
2 Kjell Dahl Österlens Skf (SK) 6 5 5 6 3 6 2 33
3 Alf Rosenqvist P2 Skf (SK) 6 5 6 6 3 4 2 32
4 Tommy Andersson Skurup Skf (SK) 6 6 5 6 6 1 1 31
5 Kjell-Göran Johansson Karlshamn Skf (BL) 2 6 5 2 5 4 4 28
6 Bengt Bengtsson P2 Skf (SK) 2 6 5 6 6 2 1 28
7 Bengt Nilsson Christianstads Sks (SK) 4 5 5 4 4 1 3 26
8 Anders Troedsson Wemmentorp-Örkelljunga (SK) 2 5 4 5 3 1 0 20
9 Börje Fritz Landskrona Skg (SK) 1 3 4 1 1 5 2 17

10 Jan Sabel Kallinge/F17 (BL) 2 1 3 5 5 1 0 17
11 Sven Olsson P7 SKIF (SK) 3 5 2 3 1 0 0 14
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GF 70
1 Jörgen Ceimertz Christianstads Sks (SK) 6 4 6 6 4 0 5 31
2 Lars-Olof Andersson Skivarp (SK) 5 5 1 5 3 5 3 27
3 Kjell Olofsson Osby (SK) 6 4 3 5 3 2 2 25
4 Erik Nilsson Christianstads Sks (SK) 4 3 2 5 4 2 3 23
5 Sven Olsson Christianstads Sks (SK) 3 2 6 5 2 0 2 20
6 Rolf Bengtsson Sövde/Blentarp (SK) 4 4 0 5 2 3 1 19
7 Nils Ingvar Nilsson Dagstorp/Lilla-Harrie (SK) 0 3 3 5 3 2 1 17
8 Bengt Karlsson Kallinge/F17 (BL) 3 4 2 3 2 0 0 14
9 Torgny Olsson Skivarp (SK) 6 0 0 0 0 0 0 6

GF 75
1 Åge Brunnström Osby (SK) 6 5 3 6 5 2 2 29
2 Lars Månsson Knislinge Skf (SK) 6 5 3 4 4 0 5 27
3 Kjell Karlberg Hällestad-Dalby Skg (SK) 6 5 3 6 1 5 0 26
4 Adolf Andersson P7 SKIF (SK) 6 5 6 5 3 1 0 26

GF Kikare
1 Mats Cato Osby (SK) 6 4 5 6 6 0 1 28
2 Johan Svärd Osby (SK) 6 5 4 6 0 0 3 24



SSM fältskjutning Ravlunda 2012-03-11

SSM föreningslag
1 Christianstads Sks 18 13 15 17 9 15 17 104

Marcus Johansson 6 6 4 6 3 5 6 36
Stefan Axelsson 6 1 5 6 6 4 6 34
Viktor Klemmedsson 6 6 6 5 0 6 5 34

2 Skurup Skf 17 13 16 18 18 4 13 99
Jane Jönsson 6 4 6 6 6 1 6 35
Petra Andersson 5 3 5 6 6 2 6 33
Tommy Andersson 6 6 5 6 6 1 1 31

3 Eslöv Skg 16 14 15 16 15 6 14 96
Åke Widén 6 5 6 6 6 3 6 38
Mikael Widén 6 6 4 4 5 2 4 31
Peter Andersson 4 3 5 6 4 1 4 27

4 Skivarp 17 15 12 15 7 16 13 95
5 Knislinge Skf 16 14 17 14 6 12 14 93
6 Karlshamn Skf 12 15 13 14 13 11 14 92
7 Gammalstorp 16 15 13 17 12 6 10 89
8 Öved-Östraby Skf 13 11 12 16 11 14 9 86
9 P7 SKIF 16 11 15 16 14 5 7 84

10 Hällestad-Dalby Skg 17 12 12 16 6 12 8 83
11 Össjö Skf 11 12 16 18 8 2 9 76
12 Osby 18 11 12 15 8 4 6 74
13 Loshult 16 10 14 16 9 3 5 73
14 Dagstorp/Lilla-Harrie 6 10 9 13 12 5 3 58
15 Landskrona Skg 7 9 5 7 1 11 5 45

SSM förbundslag
1 Skånes Skfb (SK) 28 27 28 28 23 25 24 183

Åke Widén Eslöv Skg 6 5 6 6 6 3 6 38
Ingemar Månsson Helsingborgs Sks 6 6 6 6 5 5 3 37
Marcus Johansson Christianstads Sks 6 6 4 6 3 5 6 36
Jan Göransson Skivarp 6 6 6 4 3 6 5 36
Christian Kjellström Öved-Östraby Skf 4 4 6 6 6 6 4 36

2 Blekinge skfb (BL) 24 25 24 26 24 12 21 156
Kjell Eriksson Karlshamn Skf 6 4 4 6 5 3 6 34
Daniel Henriksson Gammalstorp 6 6 5 6 6 1 4 34
Roger Johannesson Karlshamn Skf 4 5 4 6 3 4 4 30
Håkan Sigurdsson Gammalstorp 6 4 6 6 5 0 3 30
Kjell-Göran Johansson Karlshamn Skf 2 6 5 2 5 4 4 28


